



Czarnków, dnia 17 lipca 2020 roku.

OAG.152.1.2020

SMEbusiness.pl Spółka z o.o.

Ul. Domaniewska 47/10

02-672 Warszawa

W odpowiedzi na złożoną petycję w sprawie możliwości wdrożenia w budynku Urzędu Miasta w Czarnkowie procedur związanych z wprowadzeniem screeningu wszystkich osób wchodzących do urzędu wyjaśniam, że ściśle kierownictwo urzędu dokonało głębokiej analizy wprowadzenia rozwiązań zwiększających bezpieczeństwo pracy i zminimalizowania zagrożeń w czasie panującej pandemii COVID-19.

Kierując się szeroko rozumianą odpowiedzialnością, dążąc do stworzenia skutecznych procedur związanych z bezpieczną obsługą ludności, wspólnie z najbliższymi współpracownikami rozważaliśmy i nadal rozważamy różne koncepcje zastosowania rozwiązań optymalizujących bezpieczną pracę wszystkich pracowników i osób realizujących sprawy w urzędzie. W dobie panującego zagrożenia, możliwość wczesnego wyselekcjonowania osób z podwyższoną temperaturą ciała jest kluczowe i w znaczący sposób może wpłynąć na obniżenie zagrożenia sanitarnego w miejscach koncentracji wielu osób i przyczynia się do wzrostu bezpieczeństwa, i tym samym poprawia komfort pracy.

Upływający czas, bezzwłoczne wprowadzenie doraźnych procedur, pozwoliło ograniczyć zagrożenie, a stopniowe opanowywanie sytuacji i łagodzenie reżimu sanitarnego przez służby i organy państwowe spowodowało odsunięcie w czasie konieczności podjęcia natychmiastowych rozwiązań systemowych. Mam świadomość, że proponowane urządzenia do zdalnego pomiaru temperatury są jednymi z najnowocześniejszych i najskuteczniejszych technologii w prewencyjnej walce z wirusem. Jednak, wysokie koszty zakupu i instalacji oprzyrządowania zmusiły nas do przesunięcia w czasie wiążących decyzji odnośnie wprowadzania proponowanych rozwiązań. Dalsze decyzje niewątpliwie uzależnione będą od kierunku i dynamiki rozwoju zagrożenia epidemiologicznego. Działania doraźne, które wdrożyliśmy, polegające w szczególności na wprowadzeniu ograniczeń w obsłudze interesantów (stworzenie odizolowanej śluzi do obsługi interesantów), wymogi dezynfekcji rąk i powierzchni, przesłony na biurka, przeprowadzone akcje informacyjno-dydaktyczne, wprowadzenie bezwzględnie nakazu używania maseczek ochronnych i osłon twarzy przy bezpośredniej obsłudze petentów, zachowanie dystansu społecznego itp., pozwoliło uchronić pracowników przed zagrożeniem, ale i znacząco pozwoliło ograniczyć wydatki na walkę z coronawirusem, co w dobie zastoju i odczuwalnego pogorszenia koniunktury gospodarczej, miało dla nas fundamentalne znaczenie.

Dlatego, w najbliższej perspektywie nie wykluczamy podjęcia decyzji o zakupie technologii screeningu, jesteśmy otwarci na dalszą współpracę i w przypadku ponownego, wzmożonego zagrożenia epidemiologicznego, aby móc skutecznie selekcjonować potencjalne źródła zagrożenia, nie wykluczamy ponownego nawiązania współpracy i realnie rozważamy możliwość zastosowania w naszym obiekcie urządzeń do zdalnego pomiaru temperatury.

Korzystając z nadarzającej się sposobności, zachęcam do przesłania na nasz adres folderu emisyjnego zawierającego parametry techniczne, wymagania sprzętowe i oczywiście, ceny zakupu i instalacji urządzeń, tak aby w przyszłości z większą świadomością dokonywać najkorzystniejszych wyborów.

Ustosunkowując się do pytania zadanego w dalszej części pisma, o posiadanie przez Gminę Miasta Czarnków oficjalnej adresów e-mail do komunikacji zdalnej z jednostkami pomocniczymi odpowiadam, że nie posiadamy takiej listy. Ponadto, informuję, że wszelkie informacje teleadresowe i kontaktowe zawarte są na oficjalnej stronie internetowej Gminy Miasta Czarnków oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

Z poważaniem


BURMISTRZ
Andrzej Tadla